
Dziennik Ustaw Nr 64 — 4076 — Poz. 337

 

337

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 9 marca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za czynności rzeczników patentowych

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 3 oraz art. 13a ust. 2 
ustawy z dnia 11 kwietnia 2001 r. o rzecznikach paten-
towych (Dz. U. Nr 49, poz. 509, z późn. zm.1)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 2 grudnia 2003 r. w sprawie opłat za czynności 
rzeczników patentowych (Dz. U. Nr 212, poz. 2076 oraz 
z 2004 r. Nr 24, poz. 218) w § 2 dodaje się ust. 3 
w brzmieniu:

„3.  W sprawach, w których strona korzysta z pomocy 
prawnej udzielonej przez rzecznika patentowego 
z urzędu, opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2, sąd 
lub Urząd Patentowy podwyższa o obowiązującą 
stawkę podatku od towarów i usług przewidzianą 
dla tego rodzaju czynności w przepisach o podat-
ku od towarów i usług.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: K. Kwiatkowski

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 i Nr 240, poz. 2052, z 2003 r. 
Nr 124, poz. 1152, z 2004 r. Nr 172, poz. 1804, z 2009 r. 
Nr 26, poz. 156 i Nr 216, poz. 1676 oraz z 2010 r. Nr 47, 
poz. 278, Nr 197, poz. 1308 i Nr 200, poz. 1326. 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-03-28T18:37:24+0200
	Jaroslaw Deminet




